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Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Holland America Line
Ha naiiHepe

Nieuw Statendam

22 nights, from Amctepgam

Kpyus ID: #30 673 491

[ata Hayana noe3aku: BC 15 ceHT. 2019
[ata okoH4YaHusa noe3aku: nH 07 okT. 2019
KonnyectBo Houen: 22 HoUmn

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

- MOPT AATA MPUBBLITUE OTBbITUE
AmcTepgam
1 BC 15 ceHT. - 17:00
HupepnaHabl
€Hb B Mope
p A P nH 16 ceHT.
Mope
KoB (Kopk)
3 BT 17 ceHT. 08:00 18:00
WpnaHpus
€Hb B Mope
A P cp 18 ceHT.
Mope
. o
) uT 19 ceHT. 08:00 17:00
cnaHusa
- JlnccaboH
nT 20 CceHT. 08:00 17:00
MopTyranus


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

(=Y

-

(03}

N
(o)}

-
~N

=y
(o]

|II||II|
IIIIIII\
IIIIIII\
IIIIIII
|II||II|
IIIHIII
IIIH!II\
IIIIIII
IIIIIII
|IIIIII|
|IIIIII|
|IIIIII|

Kaauc
NcnaHusa

Kaguc
NcnaHusa

f'mépantap
Bennko6putaHusa

Manara
NcnaHunsa

KapTaxeHa (Mypcus)
WcnaHua

JeHb B Mope
Mope

Pum (HnBuTaBeKkKbS)
UTtanusa

JeHb B Mope
Mope

Ay6poBHUK
XopBaTtus

KoTop
YepHoropwus

Kopoy
peuunsa

KaTakonoH
peuuns

c6 21 ceHT.

BC 22 CEHT.

MH 23 CeHT.

BT 24 CEeHT.

Cp 25 ceHT.

UT 26 CEHT.

nT 27 CEeHT.

c6 28 ceHT.

BC 29 CeHT.

nH 30 ceHT.

BT 01 OKT.

cp 02 oKT.

11:00

08:00

08:00

08:00

07:00

10:00

08:00

08:00

08:00

18:00

23:00

18:00

17:00

17:00

23:00

17:00

18:00

16:00



Mupeir (APunHbI)
Mpeuus

CaHTOopuHKN, Knknagbl
peuuns

JeHb B Mope
Mope

Heanonb
NTanusa

Pum (HnBuTaBeKkKbS)
UTtanusa
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yTt 03 OKT.

nT 04 OKT.

c6 05 oKT.

Bc 06 OKT.

nH 07 OKT.

08:00

08:00

09:00

07:00

22:00

18:00

19:00



	Center cruises
	Holland America Line
	Nieuw Statendam
	22 nights, from Амстердам
	Амстердам
	День в море
	Ков (Корк)
	День в море
	Виго
	Лиссабон
	Кадис
	Кадис
	Гибралтар
	Малага
	Картахена (Мурсия)
	День в море
	Рим (Чивитавеккья)
	День в море
	Дубровник
	Котор
	Корфу
	Катаколон
	Пирей (Афины)
	Санторини, Киклады
	День в море
	Неаполь
	Рим (Чивитавеккья)


